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

Felleshage

Garasjeplass

Gjesteparkering

Gode bussforbindelser

Heis

Innebygde hvitevarer

Nær dagligvare

Solceller

Solrik balkong

Sportsbod

Sykkelparkering

Takterrasse

Vannbåren varme

Video porttelefon

Flott hjørneleilighet med luftig 
utsikt mot Lund og Oddemarka

8 390 000,- + omk. BRA: 124,3 kvm P-rom: 120,1 kvm Balkong: 13,3 kvm Takterrasse: 22,8 kvm



Megler:
Sørmegleren AS, org.nr.: 944 121 331
P.B. 377, 4664 Kristiansand
v/Rolf Elieson, Prosjekt/Eiendomsmegler 
MNEF (rolf@sormegleren.no) 
og Rita Ommundsen, Prosjektmegler 
MNEF (rita@sormegleren.no)

Eiendom:
Gnr. 44, bnr. 225 , «St. Olavsvei 
24,26,28,30» i Kristiansand kommune.

Byggherre og selger:
St Olav Utvikling  AS, org.nr.: 892 426 562.
Østre Strandgt. 46, 4610 Kristiansand

Entreprenør:
Kaspar Strømme AS

Arkitekt:
Spiss Arkitektur & Plan AS
Vestre Strandgt. 26
4611 Kristiansand

Beskrivelse:
Tobienborg Hage består av 4 bygg med til 
sammen 70 leiligheter. 
Leilighetene har varierende størrelser, 
utsikt og uteplasser.  Samtlige med tilgang 
til heis og parkeringskjeller. 

Tomt:
Eiendommenes samlede tomteareal utgjør 
ca. 6 000 m2.
Eiendommens adresse er St. Olavsvei 24-30 
i Kristiansand kommune.

Arealer:
Leilighetenes arealer i varierer fra 33m2 
til 162 m2 BRA som anført i prisliste og 
tegninger vedlagt denne salgsoppgave. De-
finisjonen på arealer er: BRA-bruksareal, 
er leilighetens areal avgrenset av ytterveggs 
innside. P-rom er primærareal som tilsva-
rer BRA, men er fratrukket innvendig bod. 

Bod i henhold til forskriftskrav.

Felles sykkelbod og separate sportsboder er 
plassert i P-kjeller. 

Vei, vann og kloakk:
Offentlig tilknyttet vei, vann og kloakk. 

Reguleringsforhold:
Plan 1323,
Reguleringsbestemmelser for Tobienborg 
– Sentrumsområde, detaljregulering dato 

18.02.15. Plan og bestemmelser kan fås ved 
henvendelse megler.

Ligningsverdi:
Ligningsverdien fastsettes av Lignings-
kontoret etter nyberegningsmodell som 
tar hensyn til om boligen er en såkalt 
”primærbolig” (der boligeieren er folke-
registeret bosatt) eller ”sekundærbolig” 
(andre boliger som eies). Ligningsverdien 
for primærboliger vil utgjøre 25% av den 
beregnede kvadratmeter prisen multipli-
sert med boligens areal. For sekundærboli-
ger vil ligningsverdien utgjøre 60% av den 
beregnede kvadratmeterprisen multiplisert 
med boligens areal. Nærmere informasjon 
kan finnes på Skatteetatens hjemmeside, 
http://www.skatteetaten.no

Heftelser som skal følge eiendommen:

Det vil bli tinglyst heftelser på eiendom-
men vedr. bla. vei, vann og kloakk.

På hovedeiendommen kan det være tinglyst 
servitutter i form av erklæringer/avtaler 
som ikke fremkommer av grunnboken for 
denne eiendommen. På denne eiendom vil 
det være tinglyst lovbestemt panterett til 
sameiet.
Kopi av grunnboken samt heftelser som er 
tinglyst kan fås ved henvendelse megler.

Energimerking
Selger har ikke fremlagt energi attest, men 
dette kan fremskaffes ved henvendelse 
megler. Bygget etter teknisk forskrift etter 
plan og bygningsloven, gjeldende fra 2010 
(TEK 10). 

Økonomi
Selger har forskuttert oppstarts likviditet 
til sameiet,  NOK 75,- pr. kvm. BRA i 
forbindelse med oppstartsfasen. Kjøper 
må påregne å innbetale dette beløpet i 
forbindelse med 
overtakelse til meglers klientkonto innen 
overtakelsesdato. 

Selger forbeholder seg retten til uten varsel 
å kunne endre priser og betingelser for 
usolgte seksjoner og parkeringsplasser. 

Forkjøpsrett
Ingen forkjøpsretter.

Parkering
Hver leilighet må kjøpe 1 parkeringsplass. 
Parkeringsplass koster kr. 250 000,- pr. 

plass. Leilighetskjøper får da bruksrett 
til 1 parkeringsplass i parkeringskjelleren. 
Parkeringsplassen kommer i tillegg til 
leilighetsprisen. 
Det medfølger 1 sportsbod (ca. 5 m2) per 
leilighet. Se vedlagte salgstegninger.

Arkitekt i samarbeid med selger forbehol-
der seg retten til å organisere parkerings-
plasser og boder i kjeller på den måten som 
finnes mest hensiktsmessig før overtakelse. 
Eventuelle overskuddsplasser skal tilhøre 
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